



Casa de la Cultura Ecuatoriana
"Benjamín Carrion"
NÚCLEO DE ESMERALDAS
2021 - 2025

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION NUCLEO DE ESMERALDAS

Institución: CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION NUCLEO DE ESMERALDAS
Ruc: 0860025660001
Periodo fiscal: 2025

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No.	Código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálogo Electrónico	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	C3
1	2025.250.000 8.0000.79.00. 000.001.000.0 801.530205.0 00000.001.00 00.0000	911240012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	CONTRATAcion DEL SERVICIO DE ORGANIZACION PARA PRESENTACIONES DE ARTISTAS DE LA PROVINCIA DE ESMERA..	1,00000	UNIDAD	52.900,00000	52.900,00000	Si		
2	2025.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530804.0 00000.001.00 00.0000	3692000132	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE CINTA DE EMPAQUE 48MM X 200 YD COLOR CAFE	50,00000	UNIDAD	2,54000	127,00000	Si		
3	2025.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000153	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DEAPRIETA PAPELES TIPO PINZA 25 MM CAJA 12U	40,00000	UNIDAD	0,69000	27,60000	Si		
4	2025.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530804.0 00000.001.00 00.0000	321290418	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	150,00000	UNIDAD	4,03000	604,50000	Si		Si
5	2025.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530804.0 00000.001.00 00.0000	3699000156	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE CAJAS BINDER GRANDE DE 51MM CAJA DE 12U	25,00000	UNIDAD	1,71000	42,75000	Si		
6	2025.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0	36990001123	BIEN	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	50,00000	UNIDAD	0,72000	36,00000	Si		



CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION NUCLEO DE ESMERALDAS

	801.530804.0 00000.001.00 00.0000																			
7	2025.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530804.0 00000.001.00 00.0000	36990001115	BIEN	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE MICA PORTA DOCUMENTO PROTECTOR PLASTICO GRUESO PARA HOJAS A4	200,00000	UNIDAD	0,18000	36,00000	Si				
8	2025.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	3533100120	Bien	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE AMBIENTAL VARIAS FRAG 400CC	24,00000	UNIDAD	2,60000	62,40000	Si		Si		
9	2025.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	3424014112	Bien	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO GALON	12,00000	UNIDAD	2,74000	32,88000	Si		Si		
10	2025.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530805.0 00000.001.00 00.0000	279920117	Bien	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE GUANTES DE CAUCHO BICOLOR NUMERO 9	10,00000	PAR	1,35000	13,50000		Si			
11	2025.250.000 8.0000.01.00. 000.001.000.0 801.530807.0 00000.001.00 00.0000	38912013988	Bien	COMUN			GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO	Si	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICION DE TONER NEGRO CF258A PARA IMPRESORA HP	6,00000	UNIDAD	119,60000	717,60000	Si				
Total:																			54.600,23000	